Avenida Torquato Tapajós Nº 6100, Bairro Flores, Manaus/AM - CEP: 69.058-830

Fone: (92) 3303-3201 - www.cigas-am.com.br

Manaus, 24 de fevereiro de 2025.

Ofício circular n° 014/2025 – COLIC/CIGÁS.

(Referente ao Edital do CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – CPL/CIGÁS).

   Senhores Licitantes,

Em resposta ao Pedido de Esclarecimento recebido por esta Companhia de Gás do

Amazonas - CIGÁS, referente a CREDENCIAMENTO para contratação de empresa

especializada em administração, intermediação, fornecimento e gerenciamento de

benefícios de refeição e alimentação, preferencialmente em cartão único, por meio de

abastecimento em créditos mensais, sendo este flexível e cumulativos, podendo ser

bandeirado destinados a atender às necessidades da Companhia de Gás do Amazonas –

CIGÁS, informamos que:

1. Gostaríamos de solicitar um esclarecimento sobre o procedimento de credenciamento. A

entrega dos documentos deve ser feita exclusivamente de forma presencial (física), ou

há a possibilidade de envio por e-mail?

R: A Resposta foi disponibilizada no Ofício Circular 004/2025 - COLIC/CIGÁS.

Por fim, como o presente expediente não acrescenta novas informações e exigências ao

Edital e nem afeta a formulação da proposta de preços, a data designada para abertura

do certame permanecerá inalterada.

 Atenciosamente,

AMANDA DOS SANTOS SERRÃO

Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação – CPL/CIGÁS

Visto:

ODÍLIO MENDONÇA DA SILVA

Coordenador da Comissão Permanente de Licitação – CPL/CIGÁS

http://www.cigas-am.com.br/